



JUST ACCOUNTING

CVR: DK 43 31 25 96

Boliglink Holding ApS

Højevej 25, B, 1, tv

6900 Skjern

CVR-nr. 43899910

Årsrapport 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Boliglink Holding ApS Højevej 25, B, 1, tv 6900 Skjern
Telefon	40459391
E-mail	info@boliglink.dk
CVR-nr.	43899910
Stiftelsesdato	1. marts 2023
Regnskabsår	1. marts 2023 - 31. december 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. marts 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 104.790, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 149.060, og en egenkapital på kr. 144.790.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I forbindelse med afslutningen af regnskabsåret 2023 har selskabet truffet følgende beslutninger på den ordinære generalforsamling afholdt den 27. juni, 2024:

Udlodning af overskud

Hele overskuddet på 104.790 kr. udloddes til ejerne, hvilket svarer til 52.395 kr. pr. ejer. Udbytteskatten på 14.146,65 kr. pr. ejer tilbageholdes og betales til SKAT. Netto udbytte pr. ejer efter skat udgør 38.248,35 kr.

Oprettelse af to nye holdingselskaber

To nye holdingselskaber oprettes, hver med et kapitalindskud på 40.000 kr., hvoraf 20.000 kr. kommer fra det fælles holdingselskab og 20.000 kr. fra hver ejer.

De nye holdingselskaber vil hver eje 50% af driftsselskabet Boliglink ApS.

Mellemregning med driftsselskabet

Driftsselskabet overfører 60.000 kr. direkte til det fælles holdingselskab. Resterende 82.145 kr. håndteres via mellemregning mellem driftsselskabet og det fælles holdingselskab.

Beslutningerne træder i kraft fra den 1. januar 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-3.500
Driftsresultat		-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		109.060
Resultat før skat		105.560
Skat af årets resultat		-770
Årets resultat		104.790
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		104.790
Resultatdisponering		104.790

Boliglink Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	149.060
Finansielle anlægsaktiver		<u>149.060</u>
Anlægsaktiver		<u>149.060</u>
Aktiver		<u>149.060</u>

Boliglink Holding ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Udbytte for regnskabsåret		104.790
Egenkapital		144.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500
Selskabsskat		770
Kortfristede gældsforpligtelser		4.270
Gældsforpligtelser		4.270
Passiver		149.060
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2023

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Boliglink ApS	Skjern	100,00	149.060	109.060
			149.060	109.060

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildekat af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Beslutningsreferat**Udlodning af overskud**

På den ordinære generalforsamling den 27. juni, 2024, blev det besluttet at udlodde overskud på 104.790 kr. til selskabets ejere. Udbytteskatten på 14.146,65 kr. pr. ejer tilbageholdes og betales til SKAT, hvorefter netto udbytte pr. ejer udgør 38.248,35 kr. Udlodningen træder i kraft fra den 1. januar 2024.

Oprettelse af nye holdingselskaber

På den ordinære generalforsamling den 27. juni, 2024, blev det besluttet at oprette to nye holdingselskaber, hver med et kapitalindskud på 40.000 kr., hvoraf 20.000 kr. kommer fra det fælles holdingselskab og 20.000 kr. fra hver ejer. De nye holdingselskaber vil hver eje 50% af driftsselskabet Boliglink ApS. Oprettelsen træder i kraft fra den 1. januar 2024.

Mellemregning med driftsselskabet

Det blev besluttet, at driftsselskabet overfører 60.000 kr. direkte til det fælles holdingselskab, mens resterende 82.145 kr. håndteres via mellemregning. Denne aftale træder i kraft fra den 1. januar 2024.